Địa chỉ: Tầng 5, số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251).3.941.582; Fax: 0251.3819833.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /STP-TTr
V/v triển khai thông báo chiêu

 sinh các Lớp bồi dưỡng của

Học viện Tư pháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh;

- Các cơ quan ngành dọc trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Long Khánh

và thành phố Biên Hòa;

- UBND các xã, phường, thị trấn.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số

2120/UBND-THNC ngày 02/3/2022 về việc chiêu sinh các Lớp bồi dưỡng của

Học viện Tư pháp, Sở Tư pháp triển khai thông báo chiêu sinh các Lớp bồi

dưỡng của Học viện Tư pháp đến các sở, ban, ngành, địa phương biết để đăng

ký tham dự các Lớp bồi dưỡng khi có nhu cầu, cụ thể:

- Thông báo số 122/TB-HVTP ngày 21/02/2022 về chiêu sinh Lớp bồi

dưỡng kiến thức pháp luật về xử lý vi phạm hành chính và kỹ năng xử lý vi

phạm hành chính nhằm phòng ngừa khiếu kiện và giải quyết khiếu kiện cho

công chức, viên chức;

- Thông báo số 123/TB-HVTP ngày 21/02/2022 về chiêu sinh Lớp bồi

dưỡng nghiệp vụ hòa giải thương mại;

- Thông báo số 133/TB-HVTP ngày 22/02/2022 về chiêu sinh Lớp bồi

dưỡng nghiệp vụ hộ tịch cho công chức làm công tác hộ tịch tại UBND cấp xã,

cấp huyện;

- Thông báo số 145/TB-HVTP ngày 23/02/2022 về chiêu sinh Lớp bồi

dưỡng kiến thức, kỹ năng cơ bản về pháp luật quốc tế và giải quyết tranh chấp

đầu tư quốc tế;

- Thông báo số 146/TB-HVTP ngày 23/02/2022 về chiêu sinh Lớp bồi

dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ chuyên sâu nhằm xây dựng nguồn nhân lực chất

lượng cao, đội ngũ chuyên gia;

- Thông báo số 147/TB-HVTP ngày 23/02/2022 về chiêu sinh Lớp tập huấn

nghiệp vụ thanh tra chuyên ngành và nghiệp vụ giải quyết khiếu nại, tố cáo;

- Thông báo số 149/TB-HVTP ngày 23/02/2022 về chiêu sinh Lớp bồi

dưỡng về nội dung một số điều ước quốc tế mà Việt Nam là thành viên.

2

Lưu ý: các đơn vị cử cán bộ, công chức, viên chức tham gia các Lớp bồi

dưỡng nêu trên liên hệ trực tiếp với đồng chí Phạm Ngọc Minh Châu – Học viện

Tư pháp, số điện thoại 024.62873428 (ext 226) – 0916.132.296 để cung cấp

thông tin.

Thông báo chiêu sinh các Lớp bồi dưỡng của Học viện Tư pháp đã được

đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp, đề nghị các cơ quan, đơn vị,

địa phương truy cập theo địa chỉ: http://stp.dongnai.gov.vn vào mục “Văn bản

chỉ đạo điều hành” để xem chi tiết nội dung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Hội Công chứng viên tỉnh;

- Ban Chủ nhiệm Đoàn Luật sư;

- Các tổ chức bổ trợ tư pháp;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

- Lưu: VT, TTR, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Kim Hương

http://stp.dongnai.gov.vn/

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-03-10T13:51:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Kim Hương<huongntk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T14:32:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T14:32:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T14:32:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!